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Val av revisorer och revisorssuppleanter hos  
stiftelser m m 
 
 Revisorer och revisorssuppleanter skall utses i följande stiftelser. Enligt 
kommunallagen skall vid val av revisorer och revisorssuppleanter för 
granskning av aktiebolags, ekonomisk förenings eller stiftelses förvaltning om 
så begärs proportionellt valsätt tillämpas. 
 Stadgarna för Stiftelsen Stockholm Information Service (Kfs 1998:5) 
föreskriver bland annat att styrelsens och verkställande direktörens förvaltning 
årligen skall granskas av två auktoriserade revisorer, utsedda för ett år i sänder, 
en av Stockholms kommun och en av Stockholms läns landsting.  
För revisorerna skall finnas i samma ordning utsedda suppleanter. 
 Stadgarna för Stiftelsen Karin och Ernst August Bångs Minne föreskriver 
att kommunfullmäktige bland annat årligen skall utse två revisorer med två 
suppleanter för granskning av stiftelsens räkenskaper. En av revisorerna och 
suppleant för denne skall vara auktoriserad. Revisorernas uppdrag skall avse 
nästa kalenderår. 
 Enligt stadgarna för Stiftelsen Barnens Dag  (Kfs 1980:34) skall 
kommunfullmäktige utse två revisorer jämte två suppleanter för granskning av 
styrelsens och verkställande direktörens förvaltning. En av revisorerna och 
suppleant för denne skall vara auktoriserad. Revisorernas uppdrag skall avse 
nästa kalenderår. 
 Enligt stadgarna för Stiftelsen för gamla trotjänarinnor skall Stockholms 
kommunfullmäktige årligen utse en revisor jämte en suppleant för granskning 
av stiftelsens räkenskaper och förvaltning. En revisor och en suppleant utses av 
länsstyrelsen. Revisorernas uppdrag skall avse nästa kalenderår. 
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 Det för Stiftelsen Fredric Eens Minne antagna reglementet (Kfs 1912:126) 
föreskriver bl a att för granskning av stiftelsens förvaltning och räkenskaper 
skall Stockholms kommunfullmäktige årligen utse två revisorer jämte två 
suppleanter. En av revisorerna skall vara auktoriserad. Revisorernas uppdrag 
skall avse nästa kalenderår. 
 Stadgarna för Stiftelsen Konung Oscar I:s Minne föreskriver att stiftelsens 
verksamhet årligen skall granskas av tre revisorer, av vilka två utses av 
Stockholms kommunfullmäktige och en av stiftelsens styrelse. Revisorernas 
uppdrag skall avse nästa kalenderår. 
 Reglementet för Stiftelsen Wilhelm Govenii Minne föreskriver bl a att för 
granskning av stiftelsens förvaltning och räkenskaper skall Stockholms 
kommunfullmäktige årligen utse två revisorer jämte två suppleanter. En av 
revisorerna skall vara auktoriserad. Revisorernas uppdrag skall avse nästa 
kalenderår.  Stadgarna för Stiftelsen Stockholms Sjöfartshotell (Kfs 1962:54) föreskriver 
bl a att Stockholms kommunfullmäktige skall årligen för granskning av 
stiftelsens räkenskaper utse två revisorer jämte en suppleant för var och en av 
dem. Revisorernas uppdrag skall avse nästa kalenderår. 
 Enligt stadgarna för Stiftelsen Hotellhem i Stockholm (Kfs 1996:8) skall 
Stockholms kommunfullmäktige årligen för granskning av stiftelsens 
räkenskaper utse två revisorer jämte en suppleant för var och en av dem. En av 
revisorerna skall vara auktoriserad. Revisorernas uppdrag skall avse nästa 
kalenderår. 
 Enligt stadgarna för Stiftelsen Stockholm år 2004 (Utl 1996:227) skall bl a 
stiftelsens räkenskaper, årsredovisningen samt styrelsens förvaltning granskas 
av två revisorer. Stockholms kommunfullmäktige och styrelsen för Stiftelsen 
Stockholm år 2004 utser en revisor och en suppleant för denne vardera. Den av 
styrelsen för stiftelsen utsedda revisorn samt suppleanten för denne skall vara 
auktoriserade revisorer. Revisor utses för ett kalenderår. 
 Enligt stadgarna för Skärgårdsstiftelsen i Stockholms län skall stiftelsens 
förvaltning och räkenskaper granskas av tre revisorer som utses för ett år i 
sänder. Stockholms läns landsting, Stockholms stad och stiftelsens styrelse utser 
vardera en revisor. 
 Enligt stadgarna för Stiftelsen Skapande Människa skall Stockholms stad 
utse en auktoriserad revisor för ett kalenderår. 
 Enligt stadgarna för Stiftelsen Stockholms läns äldrecentrum (Kfs 1997:2) 
skall styrelsens och verkställande tjänstemannens förvaltning samt stiftelsens 
räkenskaper årligen granskas av två revisorer, som jämte två suppleanter utses 
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med en vardera av stiftarnas fullmäktigeförsamlingar för tiden från det av 
revisionsberättelse har avgivits för kalenderår då allmänna val ägt rum till 
motsvarande tidpunkt efter närmast följande allmänna val. En av revisorerna 
och en av suppleanterna skall vara auktoriserad revisor. 
  
Kommunstyrelsen föreslår att 
1. kommunfullmäktige utser 

1.1. en revisor och en revisorssuppleant hos Stiftelsen Stockholm 
Information Service för år 2003, 

1.2. två revisorer och två revisorssuppleanter hos Stiftelsen Karin och 
Ernst August Bångs Minne för år 2003, 

1.3. två revisorer och två revisorssuppleanter hos Stiftelsen Barnens Dag 
för år 2003, 

1.4. en revisor och en revisorssuppleant hos Stiftelsen för gamla 
trotjänarinnor för år 2003, 

1.5. två revisorer och två revisorssuppleanter hos Stiftelsen Fredric Eens 
Minne för år 2003, 

1.6. två revisorer hos Stiftelsen Konung Oscar I:s Minne för år 2003, 
1.7. två revisorer och två revisorssuppleanter hos Stiftelsen Wilhelm  

Govenii Minne för år 2003, 
1.8. två revisorer och två revisorssuppleanter hos Stiftelsen Stockholms 

Sjöfartshotell för år 2003, 
1.9. två revisorer och två revisorssuppleanter hos Stiftelsen Hotellhem i 

Stockholm för år 2003, 
1.10. en revisor och en revisorssuppleant hos Stiftelsen Stockholm år 2004 

för år 2003, 
1.11. en revisor hos Skärgårdsstiftelsen i Stockholms län för år 2003, 
1.12. en revisor hos Stiftelsen Skapande Människa för år 2003, 
1.13. en revisor och en revisorssuppleant hos Stiftelsen Stockholms läns 

äldrecentrum för åren 2003-2006. 
 
 
Stockholm den 27 november 2002 
 

På kommunstyrelsens vägnar: 
 

A N N I K A  B I L L S T R Ö M 
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     Yvonne Modén 
 


